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EDITAL N° 050/2012

A SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no uso de suas atri-
buicdes legais, e considerando o contido no Edital n°® 20/2012 de 20 de junho de 2012, que estabelece
normas para o Processo Seletivo Simplificado, para atender a necessidade de excepcional interesse pu-
blico em proceder a contratagao temporaria de candidatos a fungcado de Agente de Monitoramento, resol -

ve:

TORNAR PUBLICA

1. A quinta convocagédo dos(as) candidatos(as) classificados(as) no Processo Seletivo Simplificado para
a funcdo de Agente de Monitoramento relacionados(as) no Anexo |, para comparecerem a Rua Jacy
Loureiro de Campos s/n, 2° Andar, Ala D, Centro Civico, Curitiba-PR, no dia 14 de dezembro de 2012,
as 14h00, para realizarem a escolha de vagas, comprovagédo e entrega dos requisitos e documentos
comprobatérios exigidos para a contracao relacionada no item 3, e seus subitens, do Edital n° 20/2012.

2. A escolha de vagas sera realizada pela ordem de classificagéo, a partir do horario de inicio do turno.

As vagas disponiveis sdo:

MUNICIPIO AG MONITORAMENTO FEMININO | AG MONITORAMENTO MASCU-
LINO
CURITIBA E REGIAO ME- 3 9
TROPOLITANA
MARINGA - 6
Total de vagas 3 15

3. Sera excluido do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:
a)Nao comparecer na data e horario estipulado neste Edital;

b)Nao apresentar os documentos exigidos;

c)Nao aceitar a vaga correspondente a sua classificagdo, mediante Termo de Desisténcia;

d)N&o comparecer para desenvolver suas atividades, na data inicial de vigéncia de contrato no local a
ser designado no ato de escolha de vaga.

Curitiba, em 04 de dezembro de 2012.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,

Secretaria de Estado da Justi¢a, Cidadania e Direitos Humanos.

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/n° - Centro Civico, Palacio das Araucarias
80.530-915 - Curitiba-Parana-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
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Anexo | do Edital N2 050/2012

RELACAO NOMINAL DOS(AS) CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS(AS)

Regido: CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA
Cargo: AGENTE DE MONITORAMENTO FEMININO

CLASSIFICACAO INSCRIGAO NOME DA CANDIDATA

59
60
61

12908196 LUANA NICHELE APARECIDA BERGER
12903870 PAULA SUSELI MICHELON DE SOUZA
12903814 CINTYA YOSHIE SHINODA ENDO

Regido: CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA
Cargo: AGENTE DE MONITORAMENTO MASCULINO

CLASSIFICACAO INSCRICAO

172
173
174
175
176
177
178
179
180

12901389
12902702
12900637
12903071
12908140
12907979
12906040
12906708
12906001

Regido: MARINGA
Cargo: AGENTE DE MONITORAMENTO MASCULINO

NOME DO CANDIDATO

LUIZ CARLOS BLASIUS

PAULO BARBOZA BORGES
JEFFERSON GAUCZINSKI LOPES
WALTER SCHVABENLAND
ADALMIR PEREIRA DA SILVA
JOSE ANTONIO KARAS
MARLON JOSE DE LIMA
FRANCISCO JOSE BUSS
MARCELO RAMOS DE MELLO

CLASSIFICACAO INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO

73
74
75
76
77
78

12903674
12904690
12907017
12907824
12905195
12904129

RAFAEL ALEXANDRE PEREIRA PINTO
DENNIS SElJI KUMANO

FABIO CESAR MACIEL

MARCELO DA ALVES PALMEIRA
CRISTIANO PEREIRA DA SILVA
EUCIANO SOARES DA SILVA

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/n° - Centro Civico, Palacio das Araucarias
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